
UCHWAŁA Nr XIV/153/20 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę NR XLVIII/403/2018 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie utworzenia 
przedszkola w Kurzętniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 r., poz. 713 

t.j.) oraz art. 8 ust 15, art. 10 ust.l, pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U.2020, poz. 910 t.j.) Rada 

Gminy Kurzętnik uchwala się, co następuje: 

§1. W Uchwale NR XLVIII/403/2018 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie utworzenia przedszkola w 

Kurzętniku wprowadza się zmiany: 

1. W §1 dodaje się: 

ust.l w brzmieniu:,, w Przedszkolu „Kogucik” tworzy się oddziały specjalne.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


